fﬂﬁ print

2025FERERT

iBE% ID: ACT_D765BC51850A

EverWorx

PrintReleaf s8BEverWorx®E F 581K 7 HHE /246,296,713 E &M HFERY IR ZE 4R TR 4R
25,5561 2 /A A RIZ1,172.778 MTCO2e HEM E28,845,744—FEHRIAK5R2025 ©

BEHiEM fitk
46,296,713 28.845,744
g o200 g 255
%@@ 5,556 <o, L,172.778
—  IZEBAREIREM BElE_|StikE=2HNE
20253k &
(o)
)
o %



ffw print

2025FE

HBRE

rans

EMEMNRE
BEMIER

Northern California
Romania

France (Torcé)
Tanzania

Malaysia

United Kingdom

British Columbia (Redstone)

T S
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

HZ SDGs

‘I N 3 ‘GOOD HEALTH QUALITY. 6 CLEANWATER
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION
ity e NN

§ tzmnwno 0 hoisLmouTy
ECONOMICGROWTH AONRISTRUCTIRE

—&1k

L
v

LIRS
3,862
609
591
233
177
43.69

41.12

#iA4E% 5,556

“HREHREE
688.957

483.821

HEMEE  1,172.778



