



2025年度影響報告

通路 ID: ACT_D765BC51850A

EverWorx

PrintReleaf 證明EverWorx客戶集體抵銷了相當於46,296,713重新造林所消耗的標準紙張總量5,556標準樹木和有偏移1,172.778 MTCO₂e 排放量28,845,744一年中的紙張2025。

重新造林



46,296,713

標準紙張偏移



5,556

標準樹木重新造林

碳



28,845,744

標準紙張偏移



1,172.778

百萬噸二氧化碳當量排放量

2025全球影響





2025年度影響報告

重新造林的影響

再造林項目

	樹木
Northern California	3,862
Romania	609
France (Torcé)	591
Tanzania	233
Malaysia	177
United Kingdom	43.69
British Columbia (Redstone)	41.12
	樹木總數 5,556

碳影響

碳專案

	二氧化碳當量
Turkey - Hydropower Project	688.957
India - Hydropower Project (Kinnaur)	483.821
	二氧化碳當量總量 1,172.778

專案 SDGs

